
Altersklasse: 17-18
Sonntag, 12. Juli 2015

17:49:46

Tag der Schwäbischen Fischerjugend 2015 in Lauterbach

Rang Name Vorname Verein Arenbg Skish WW 3-Kampf C-Punkte AKD KKD T-Punkte Fischen F-Punkte G-PunkteTheorie

1 Gaugenrieder Andreas FV Meitingen e.V. 54 50 32,89 153,34 73,50 15 106,5 89,67 2940 100,00 263,17204,0

2 Kutter Nicklas BFV Memmingen e.V. 68 50 48,59 190,89 91,50 17 115,5 99,34 0,00 190,84226,0

3 Thebs Florian BFV Memmingen e.V. 82 40 49,37 196,06 93,98 16 110,5 94,29 0,00 188,27214,5

4 Lindenmeier Johannes Fg Illemad-Lauterbach e.V. 54 35 53,22 168,83 80,93 12 112,0 83,52 620 21,09 185,54190,0

5 Lohmüller Lukas FV Marktoberdorf e.V. 58 70 53,74 208,61 100,00 13 100,5 81,32 0,00 181,32185,0

6 Oefele Philipp Fg Illemad-Lauterbach e.V. 50 20 50,26 145,39 69,69 11 115,5 82,20 460 15,65 167,54187,0

7 Keßler Kim FV Burgau e.V. 40 0 44,24 106,36 50,99 17 112,0 97,80 480 16,33 165,12222,5

8 Hambrecht Marc FV Elchingen e.V. 58 40 33,39 148,09 70,99 18 96,5 93,85 0,00 164,84213,5

9 Deistler Allen FV Burgau e.V. 58 35 34,70 145,05 69,53 16 105,0 91,87 0,00 161,40209,0

10 Balmer Patrick FV Elchingen e.V. 60 30 42,71 154,07 73,85 14 107,5 87,25 0,00 161,10198,5

11 Walter Luca FV Elchingen e.V. 74 55 34,77 181,16 86,84 9 92,5 66,37 0,00 153,21151,0

12 Mengele Aaron FV Pfaffenhofen e.V. 36 35 48,40 143,60 68,84 18 68,5 81,54 0,00 150,38185,5

13 Adä Sebastian FV Elchingen e.V. 62 25 42,30 150,45 72,12 9 104,0 71,43 0,00 143,55162,5

14 Hörmann Simon Fg Grüntensee e.V. 46 10 33,35 106,03 50,82 17 85,5 86,15 0,00 136,97196,0

15 Ruf Jana BFV Memmingen e.V. 20 5 31,83 72,75 34,87 17 117,0 100,00 0,00 134,87227,5

16 Strobel Bastian FV Zusmarshausen e.V. 40 25 38,03 122,05 58,50 13 86,5 75,16 0,00 133,66171,0

17 Eggstein Max Gregor FV Burgau e.V. 70 25 44,92 162,38 77,84 17 13,0 54,29 0,00 132,13123,5

18 Trippel Stefan FV Altenmünster e.V. 24 25 34,64 100,96 48,40 13 101,5 81,76 0,00 130,16186,0

19 Sulek Simon FV Meitingen e.V. 28 5 39,18 91,77 43,99 13 100,5 81,32 0,00 125,31185,0

20 Stöffelmeir Dennis Af Erlingshofen e.V. 24 10 39,09 92,64 44,41 14 92,0 80,44 0,00 124,85183,0

21 Erhard Marian FV Altenmünster e.V. 26 0 37,72 82,58 39,59 12 88,0 72,97 350 11,90 124,46166,0

22 Kienmoser Manuel Fg Illemad-Lauterbach e.V. 34 0 38,22 91,33 43,78 9 108,5 73,41 0,00 117,19167,0

23 Schramm André Fgem Vöhringen e.V. 40 5 31,86 92,79 44,48 10 99,0 72,09 0,00 116,57164,0

24 Kreis Alexander FV Holzheim e.V. 34 5 42,90 103,35 49,54 19 12,0 59,56 0,00 109,10135,5
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Rang Name Vorname Verein Arenbg Skish WW 3-Kampf C-Punkte AKD KKD T-Punkte Fischen F-Punkte G-PunkteTheorie

25 Sandmeier Vanessa FV Wemding e.V. 40,21 60,32 28,91 13 85,5 74,73 0,00 103,64170,0

26 Moser Christoph FV Altenmünster e.V. 8 10 39,06 76,59 36,71 10 83,5 65,27 0,00 101,98148,5

27 Schön Timo FV Zusamaltheim e.V. 22 5 29,18 70,77 33,92 11 78,0 65,71 0,00 99,63149,5

28 Benesch Adrian FV Sulzberg / Oy-Mittelberg 36 40 29,80 120,70 57,86 11 12,0 36,70 0,00 94,5683,5

29 Kienmoser Thomas Fg Illemad-Lauterbach e.V. 24 5 29,00 13,90 4 98,5 54,73 0,00 68,63124,5

30 Imminger David FV Zusamaltheim e.V. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,0

30 Erläuterungen: Grp=Altersklassen; Arenbg=Arenberg; WW=Weitwurf; C-Punkte=Casting-Punkte; AKD=Artenkunde; KKD=Knotenkunde; T-Punkte=Theoriepunkte; F-Punkte=Punkte Fischen; G-Punkte=Gesamt-Punkte
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Altersklasse: 15-16
Sonntag, 12. Juli 2015

17:49:15

Tag der Schwäbischen Fischerjugend 2015 in Lauterbach

Rang Name Vorname Verein Arenbg Skish WW 3-Kampf C-Punkte AKD KKD T-Punkte Fischen F-Punkte G-PunkteTheorie

1 Eser Lukas FV Pfaffenhofen e.V. 56 45 22,94 135,41 73,63 16 115,0 99,10 1890 98,18 270,91219,0

2 Moravcik Leon FV Thierhaupten e.V. 72 35 41,48 169,22 92,02 15 97,5 88,24 1530 79,48 259,74195,0

3 Oswald Noah SFV Münster e.V. 54 30 45,50 152,25 82,79 12 90,0 76,02 1575 81,82 240,63168,0

4 Bieberle Kilian FV Pfaffenhofen e.V. 64 25 43,70 154,55 84,04 14 102,0 87,33 1280 66,49 237,86193,0

5 Sendlinger Peter FV Binswangen e.V. 48 25 37,84 129,76 70,56 12 93,5 77,60 1620 84,16 232,32171,5

6 Rauer Isabelle FV Burgau e.V. 48 25 43,05 137,58 74,81 16 108,0 95,93 1060 55,06 225,80212,0

7 Lassalle Maxime FV Elchingen e.V. 68 20 44,50 154,75 84,15 9 105,5 74,21 1145 59,48 217,84164,0

8 Neukäter Nico FV Pfaffenhofen e.V. 58 15 42,10 136,15 74,03 15 104,0 91,18 695 36,10 201,31201,5

9 Rauhoff Nikolaus FV Binswangen e.V. 40 0 37,69 96,54 52,49 13 94,5 81,00 1140 59,22 192,71179,0

10 Krauß Tim FV Altenmünster e.V. 50 30 42,20 143,30 77,92 10 103,5 76,24 740 38,44 192,60168,5

11 Scharr Nils Fg Grüntensee e.V. 64 20 41,78 146,67 79,76 8 91,5 64,93 865 44,94 189,63143,5

12 Miller Felix Af Erlingshofen e.V. 22 10 34,67 84,01 45,68 12 8,0 38,91 1925 100,00 184,5986,0

13 Leblang Matthias FV Meitingen e.V. 70 50 42,60 183,90 100,00 16 79,0 82,81 0,00 182,81183,0

14 Günther Jonas FV Zusmarshausen e.V. 64 40 42,02 167,03 90,83 11 107,0 80,77 185 9,61 181,21178,5

15 Hullin Dominik FV Sulzberg / Oy-Mittelberg 58 20 36,50 132,75 72,19 11 103,5 79,19 535 27,79 179,17175,0

16 Schäffler Niklas FV Burgau e.V. 52 40 39,03 150,55 81,86 17 103,5 96,83 0,00 178,69214,0

17 Braun Hannes FV Thierhaupten e.V. 44 25 33,38 119,07 64,75 18 104,0 100,00 225 11,69 176,44221,0

18 Brugger Stefan FV Marktoberdorf e.V. 48 35 41,74 145,61 79,18 13 8,0 41,86 980 50,91 171,9592,5

19 Wiedemann Marcel FC Mertingen e.V. 32 20 37,00 107,50 58,46 10 88,0 69,23 820 42,60 170,29153,0

20 Ehinger Andre FV Thierhaupten e.V. 64 20 40,19 144,29 78,46 16 94,0 89,59 0,00 168,05198,0

21 Schmid Manuel FV Elchingen e.V. 72 15 47,37 158,06 85,95 11 101,5 78,28 0,00 164,23173,0

22 Krieger Tim FV Ag Sontheim e.V. 44 5 40,90 110,35 60,01 11 14,0 38,69 1110 57,66 156,3685,5

23 Stempfle Simon FV Zusamaltheim e.V. 56 10 29,75 110,63 60,15 17 99,0 94,80 0,00 154,95209,5

24 Allmis Marco FV Holzheim e.V. 34 15 40,10 109,15 59,35 18 94,0 95,48 0,00 154,83211,0
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Rang Name Vorname Verein Arenbg Skish WW 3-Kampf C-Punkte AKD KKD T-Punkte Fischen F-Punkte G-PunkteTheorie

25 Reiter Jonas FV Meitingen e.V. 56 20 31,40 123,10 66,94 15 96,5 87,78 0,00 154,72194,0

26 Hörmann Jakob BFV Memmingen e.V. 40 30 34,92 122,38 66,55 10 111,5 79,86 0,00 146,41176,5

26 Lieder Antony FV Meitingen e.V. 36 15 39,53 110,30 59,98 14 100,0 86,43 0,00 146,41191,0

28 Kanefzky Elias FV Altenmünster e.V. 38 15 41,56 115,34 62,72 11 101,0 78,05 0,00 140,77172,5

29 Drechsler Christian FV Elchingen e.V. 68 45 41,53 175,30 95,32 13 13,0 44,12 0,00 139,4497,5

30 Meyerle Michael FV Zusamaltheim e.V. 44 15 30,36 104,54 56,85 13 98,0 82,58 0,00 139,43182,5

31 Brugger Julian FV Marktoberdorf e.V. 14 10 39,63 83,45 45,38 8 6,0 26,24 1300 67,53 139,1558,0

32 Feldengut Kevin FV Sulzberg / Oy-Mittelberg 38 10 35,30 100,95 54,89 15 88,0 83,94 0,00 138,83185,5

33 Schneider Matthias FV Elchingen e.V. 58 20 24,19 114,29 62,15 10 103,5 76,24 0,00 138,39168,5

34 Steuer Dominik FV Zusmarshausen e.V. 38 25 30,22 108,33 58,91 13 90,5 79,19 0,00 138,10175,0

35 Jaskolka Luca FV Zusmarshausen e.V. 44 20 34,78 116,17 63,17 9 106,0 74,43 0,00 137,60164,5

36 Fuchs David SFV Ortlfingen u. Umgebung 30 15 33,20 94,80 51,55 13 105,5 85,97 0,00 137,52190,0

37 Weixler Lucas FV Sulzberg / Oy-Mittelberg 34 5 32,50 87,75 47,72 16 90,5 88,01 0,00 135,73194,5

38 Jörg Michael FV Sulzberg / Oy-Mittelberg 32 10 25,10 79,65 43,31 14 105,0 88,69 0,00 132,00196,0

39 Becke Maximilian SFV Ortlfingen u. Umgebung 28 20 38,68 106,02 57,65 10 97,5 73,53 0,00 131,18162,5

40 Steinhart Lukas FV Oberndorf e.V. 4 5 45,00 76,50 41,60 16 91,0 88,24 0,00 129,84195,0

41 Osterrieder Jan FV Ag Sontheim e.V. 22 5 40,76 88,14 47,93 12 103,0 81,90 0,00 129,83181,0

42 Durner Quirin SFV Münster e.V. 42 15 30,40 102,60 55,79 10 96,5 73,08 0,00 128,87161,5

43 Jahn Lisa FV Ag Sontheim e.V. 24 10 35,64 87,46 47,56 12 99,0 80,09 0,00 127,65177,0

44 Magg Johannes FV Binswangen e.V. 24 10 28,68 77,02 41,88 14 98,5 85,75 0,00 127,63189,5

45 Müller Moritz FV Sulzberg / Oy-Mittelberg 52 20 18,61 99,92 54,33 13 76,5 72,85 0,00 127,18161,0

46 Grabowski Felix FV Altenmünster e.V. 12 15 30,95 73,43 39,93 10 100,0 74,66 230 11,95 126,54165,0

47 Kinlinger Paul FV Meitingen e.V. 50 30 33,27 129,91 70,64 16 18,0 55,20 0,00 125,84122,0

48 Babilas Manuel SFV Ortlfingen u. Umgebung 24 10 43,60 99,40 54,05 11 85,0 70,81 0,00 124,86156,5

49 Schmid Tobias SFV Ortlfingen u. Umgebung 26 5 33,90 81,85 44,51 11 105,0 79,86 0,00 124,37176,5

50 Schreiber Maximilian Af Erlingshofen e.V. 22 20 34,95 94,43 51,35 7 112,5 71,49 0,00 122,84158,0

51 Schuller Adrian SFV Ortlfingen u. Umgebung 16 5 38,55 78,83 42,86 13 89,0 78,51 0,00 121,37173,5

52 Pfister Benedikt BFV Memmingen e.V. 18 10 37,78 84,67 46,04 12 88,0 75,11 0,00 121,15166,0
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Rang Name Vorname Verein Arenbg Skish WW 3-Kampf C-Punkte AKD KKD T-Punkte Fischen F-Punkte G-PunkteTheorie

53 Buhl David Fg Grüntensee e.V. 36 35 43,85 136,78 74,37 13 13,0 44,12 0,00 118,4997,5

54 Schmiedberger Fabian FV Marktoberdorf e.V. 34 20 36,71 109,07 59,31 7 84,0 58,60 0,00 117,91129,5

55 Kitzinger Maximilian FV Zusmarshausen e.V. 20 10 36,58 84,87 46,15 11 86,5 71,49 0,00 117,64158,0

56 Strobel Sven Valentin Fgem Vöhringen e.V. 24 5 26,93 69,40 37,74 10 108,0 78,28 0,00 116,02173,0

57 Stöffelmeir Max Af Erlingshofen e.V. 34 0 35,76 87,64 47,66 8 98,5 68,10 0,00 115,76150,5

58 Koch Alexander FV Altenmünster e.V. 6 5 33,86 61,79 33,60 12 102,5 81,67 0,00 115,27180,5

59 Eberle Marvin Fgem Vöhringen e.V. 10 10 27,95 61,93 33,67 14 88,0 81,00 0,00 114,67179,0

59 Lunzner Martin SFV Ortlfingen u. Umgebung 14 0 38,05 71,08 38,65 11 96,5 76,02 0,00 114,67168,0

61 Fink Jonas SFV Ortlfingen u. Umgebung 34 5 32,80 88,20 47,96 7 95,0 63,57 0,00 111,53140,5

62 Feistle Simon FV Holzheim e.V. 2 15 41,00 78,50 42,69 10 84,0 67,42 0,00 110,11149,0

63 Häußler Jakob Fg Illemad-Lauterbach e.V. 38 5 0,00 43,00 23,38 8 104,5 70,81 255 13,25 107,44156,5

64 Hartmann Peter FV Marktoberdorf e.V. 46 10 41,41 118,12 64,23 13 7,0 41,40 0,00 105,6391,5

65 Bayer Manuel Fgem Vöhringen e.V. 16 25 28,84 84,26 45,82 10 63,5 58,14 0,00 103,96128,5

66 Schien Michael FV Marktoberdorf e.V. 24 35 41,42 121,13 65,87 7 8,0 24,21 0,00 90,0853,5

67 Neuhauser Martin Fg Grüntensee e.V. 24 10 0,00 34,00 18,49 12 76,0 69,68 0,00 88,17154,0

68 Kollmann Thomas FV Marktoberdorf e.V. 16 15 38,23 88,35 48,04 12 3,0 36,65 0,00 84,6981,0

69 Epple Noah Fgem Vöhringen e.V. 0 5 17,30 30,95 16,83 9 89,5 66,97 0,00 83,80148,0

70 Renner Elias FV Oettingen 1949 e.V. 22 5 41,84 89,76 48,81 9 9,0 30,54 0,00 79,3567,5

71 Grotz Christoph FV Zusmarshausen e.V. 46 15 0,00 61,00 33,17 8 15,0 30,32 0,00 63,4967,0

72 Osterrieder Tim FV Ag Sontheim e.V. 8 0 29,90 52,85 28,74 8 11,0 28,51 0,00 57,2563,0

73 Seuster Fabian FV Oettingen 1949 e.V. 12 0 27,62 53,43 29,05 7 13,0 26,47 0,00 55,5258,5

74 Hattler Vanessa FV Tapfheim e.V. 0 10 13,36 30,04 16,33 0,00 0,00 16,330,0

75 Bee Markus FV Zusamaltheim e.V. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,0

75 Riegel Luis SFV Ortlfingen u. Umgebung 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,0

75 Schmelz Julian Fg Grüntensee e.V. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,0

75 Trenkler Kilian FV Thierhaupten e.V. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,0

78 Erläuterungen: Grp=Altersklassen; Arenbg=Arenberg; WW=Weitwurf; C-Punkte=Casting-Punkte; AKD=Artenkunde; KKD=Knotenkunde; T-Punkte=Theoriepunkte; F-Punkte=Punkte Fischen; G-Punkte=Gesamt-Punkte
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Altersklasse: 13-14
Sonntag, 12. Juli 2015

17:48:59

Tag der Schwäbischen Fischerjugend 2015 in Lauterbach

Rang Name Vorname Verein Arenbg Skish WW 3-Kampf C-Punkte AKD KKD T-Punkte Fischen F-Punkte G-PunkteTheorie

1 Briehn Jonas FV Marktoberdorf e.V. 60 35 34,94 147,41 93,04 9 92,5 67,26 4615 47,63 207,93151,0

2 Sturm Andreas FV Thierhaupten e.V. 58 35 39,46 152,19 96,06 19 101,0 100,00 285 2,94 199,00224,5

3 Kavasch Julius Fg Illemad-Lauterbach e.V. 16 0 32,53 64,80 40,90 6 83,0 54,34 9690 100,00 195,24122,0

4 Zeller Roman FV Elchingen e.V. 80 20 38,96 158,44 100,00 13 101,0 82,63 0,00 182,63185,5

5 Haban Benedikt BFV Memmingen e.V. 60 30 39,02 148,53 93,75 12 102,5 80,40 670 6,91 181,06180,5

6 Ruf Majka BFV Memmingen e.V. 40 25 32,54 113,81 71,83 13 115,0 88,86 515 5,31 166,00199,5

7 Brückle Luis BFV Memmingen e.V. 26 20 44,50 112,75 71,16 14 114,0 91,31 0,00 162,47205,0

8 Oelhaf Paul BFV Memmingen e.V. 60 15 27,53 116,30 73,40 11 115,0 83,07 225 2,32 158,79186,5

9 Heindorf Manuel FV Meitingen e.V. 68 25 34,05 144,08 90,93 8 90,0 63,25 0,00 154,18142,0

10 Allmis Nico FV Holzheim e.V. 20 10 52,30 108,45 68,45 18 74,0 85,08 0,00 153,53191,0

11 Kolb Xaver KFV Kaufbeuren e.V. 30 15 37,90 101,85 64,28 15 100,0 87,97 0,00 152,25197,5

12 Zwiorek Kai Daniel FV Elchingen e.V. 42 5 29,40 91,10 57,50 16 96,5 89,31 235 2,43 149,24200,5

13 Barthel Kai BFV Memmingen e.V. 24 15 31,09 85,64 54,05 13 86,5 76,17 1565 16,15 146,37171,0

14 Sindl Andreas FV Meitingen e.V. 50 10 30,81 106,22 67,04 13 87,5 76,61 0,00 143,65172,0

15 Fackler Maximilian FV Meitingen e.V. 46 10 33,31 105,97 66,88 10 106,0 76,17 0,00 143,05171,0

16 Schmidbauer Johannes FV Meitingen e.V. 34 20 34,86 106,29 67,09 10 105,0 75,72 0,00 142,81170,0

17 Hitzler Daniel Fg Illemad-Lauterbach e.V. 22 15 42,33 100,50 63,43 10 101,0 73,94 290 2,99 140,36166,0

18 Rehm Tim FV Burgau e.V. 18 15 35,74 86,61 54,66 16 85,0 84,19 0,00 138,85189,0

19 Zeltmann Florian FV Ag Sontheim e.V. 6 10 46,42 85,63 54,05 13 100,0 82,18 0,00 136,23184,5

20 Wiedemann Jonas SFV Münster e.V. 54 20 0,00 74,00 46,71 11 105,0 78,62 630 6,50 131,83176,5

21 Fäßler Florian FV Oberndorf e.V. 40 0 40,06 100,09 63,17 11 80,5 67,71 0,00 130,88152,0

22 Redl Hannes FV Tapfheim e.V. 16 0 32,19 64,29 40,57 17 88,5 88,64 0,00 129,21199,0

23 Boese Robert FV Nersingen e.V. 22 15 28,19 79,29 50,04 11 93,0 73,27 0,00 123,31164,5

24 Gromer Christoph FV Pfaffenhofen e.V. 60 10 32,80 119,20 75,23 14 13,0 46,33 0,00 121,56104,0
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Rang Name Vorname Verein Arenbg Skish WW 3-Kampf C-Punkte AKD KKD T-Punkte Fischen F-Punkte G-PunkteTheorie

25 Lorenz Niklas KFV Kaufbeuren e.V. 16 10 27,08 66,62 42,05 11 104,0 78,17 0,00 120,22175,5

26 Probst Lisa FV Ag Sontheim e.V. 20 5 21,43 57,15 36,07 12 108,5 83,07 0,00 119,14186,5

27 Endres Florian SFV Ortlfingen u. Umgebung 16 15 37,40 87,10 54,97 7 97,5 63,70 0,00 118,67143,0

28 Reimering Celine Af Erlingshofen e.V. 20 0 29,17 63,76 40,24 13 88,0 76,84 0,00 117,08172,5

29 Kormos Lars FV Wemding e.V. 34 10 36,75 99,13 62,56 17 9,0 53,23 0,00 115,79119,5

30 Probst Kai FV Binswangen e.V. 12 0 37,99 68,99 43,54 14 70,5 71,94 0,00 115,48161,5

31 Linder Maximilian Af Erlingshofen e.V. 16 5 36,31 75,47 47,63 9 88,5 65,48 0,00 113,11147,0

32 Kinlinger Peter FV Meitingen e.V. 44 15 38,60 116,90 73,78 12 10,0 39,20 0,00 112,9888,0

33 Klement Marvin SFV Ortlfingen u. Umgebung 10 5 40,15 75,23 47,48 6 103,0 63,25 0,00 110,73142,0

34 Stempfle Daniel FV Zusamaltheim e.V. 6 0 27,05 46,58 29,40 15 83,0 80,40 0,00 109,80180,5

35 Hermann Claus FV Oberndorf e.V. 28 0 32,75 77,13 48,68 9 78,0 60,80 0,00 109,48136,5

36 Link Lukas FV Zusamaltheim e.V. 12 15 28,36 69,54 43,89 12 67,5 64,81 0,00 108,70145,5

37 Biefel Patrick FV Burgau e.V. 30 5 35,50 88,25 55,70 17 6,0 51,89 0,00 107,59116,5

38 Eberle David SFV Ortlfingen u. Umgebung 4 0 34,50 55,75 35,19 10 95,5 71,49 0,00 106,68160,5

39 Schreiber Katharina Af Erlingshofen e.V. 20 5 30,80 71,20 44,94 5 92,5 55,68 0,00 100,62125,0

40 Seefried Sebastian FV Oettingen 1949 e.V. 10 5 24,05 51,08 32,24 10 81,5 65,26 0,00 97,50146,5

41 Mai Artur FV Marktoberdorf e.V. 32 15 41,80 109,70 69,24 8 8,0 26,73 0,00 95,9760,0

42 Kaim Markus FV Oberndorf e.V. 14 15 38,60 86,90 54,85 10 15,0 35,63 0,00 90,4880,0

43 Wittimann Fabian FV Dillingen/Donau e.V. 4 0 26,80 44,20 27,90 8 84,0 60,58 0,00 88,48136,0

44 Haun Leon KFV Kaufbeuren e.V. 16 20 28,42 78,63 49,63 8 8,0 26,73 655 6,76 83,1260,0

45 Buchmann Felix FV Sulzberg / Oy-Mittelberg 22 5 26,25 66,38 41,89 11 14,0 38,08 0,00 79,9785,5

46 Mayr Jonas SFV Münster e.V. 36 0 38,10 93,15 58,79 6 8,0 20,94 0,00 79,7347,0

47 Jahn Robert FV Ag Sontheim e.V. 26 5 35,00 83,50 52,70 8 8,0 26,73 0,00 79,4360,0

48 Cottone Luca FV Zusmarshausen e.V. 6 0 19,84 35,76 22,57 7 82,0 56,79 0,00 79,36127,5

49 Hartmann Nico FV Dillingen/Donau e.V. 10 10 30,81 66,22 41,79 9 10,0 30,51 665 6,86 79,1668,5

50 Späth Maximilian FV Tapfheim e.V. 14 0 38,18 71,27 44,98 10 9,0 32,96 0,00 77,9474,0

51 Bestle Moritz FV Binswangen e.V. 28 15 32,19 91,29 57,61 5 12,0 19,82 0,00 77,4344,5

52 Maier Marius Fg Grüntensee e.V. 28 10 28,21 80,32 50,69 8 3,0 24,50 0,00 75,1955,0
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Rang Name Vorname Verein Arenbg Skish WW 3-Kampf C-Punkte AKD KKD T-Punkte Fischen F-Punkte G-PunkteTheorie

53 Boese Vanessa FV Nersingen e.V. 12 5 28,90 60,35 38,09 10 9,0 32,96 0,00 71,0574,0

54 Belli Raphael FV Tapfheim e.V. 10 5 28,83 58,25 36,76 11 4,0 33,63 0,00 70,3975,5

55 Staude Philipp FC Mertingen e.V. 10 0 34,90 62,35 39,35 8 7,0 26,28 0,00 65,6359,0

56 Rauhoff Jonatan FV Binswangen e.V. 8 15 28,98 66,47 41,95 8 1,0 23,61 0,00 65,5653,0

57 Koch Michael FV Altenmünster e.V. 4 0 27,20 44,80 28,28 9 11,0 30,96 160 1,65 60,8969,5

58 Meyer Jonas FV Oettingen 1949 e.V. 10 0 23,36 45,04 28,43 10 7,0 32,07 0,00 60,5072,0

59 Schleich Franz Fg Grüntensee e.V. 12 0 23,80 47,70 30,11 8 8,0 26,73 0,00 56,8460,0

60 Hardtmuth Clemens FV Dillingen/Donau e.V. 20 5 27,79 66,69 42,09 4 5,0 13,81 0,00 55,9031,0

61 Meyer Simon FV Oettingen 1949 e.V. 8 0 30,20 53,30 33,64 6 5,0 19,60 0,00 53,2444,0

62 Speer Samuel FV Oberndorf e.V. 0 0 28,44 42,66 26,93 5 6,0 17,15 0,00 44,0838,5

63 Popp Robin Fg Illemad-Lauterbach e.V. 6 5 0,00 11,00 6,94 10 13,0 34,74 0,00 41,6878,0

64 Wagner Hannes FV Binswangen e.V. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,0

64 Jaud Lukas FV Binswangen e.V. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,0

65 Erläuterungen: Grp=Altersklassen; Arenbg=Arenberg; WW=Weitwurf; C-Punkte=Casting-Punkte; AKD=Artenkunde; KKD=Knotenkunde; T-Punkte=Theoriepunkte; F-Punkte=Punkte Fischen; G-Punkte=Gesamt-Punkte
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Tag der Schwäbischen Fischerjugend 2015 in Lauterbach

Rang Name Vorname Verein Arenbg Skish WW 3-Kampf C-Punkte AKD KKD T-Punkte Fischen F-Punkte G-PunkteTheorie

1 Bestle Philipp FV Pfaffenhofen e.V. 66 25 33,00 140,50 100,00 15 84,5 99,73 3300 23,19 222,92182,0

2 Feldengut Leon FV Dillingen/Donau e.V. 16 10 29,09 69,64 49,56 15 81,5 98,08 5540 38,93 186,57179,0

3 Bestle Niklas FV Binswangen e.V. 2 0 32,29 50,44 35,90 9 6,0 35,34 14230 100,00 171,2464,5

4 Keßler Katja FV Burgau e.V. 20 10 31,61 77,42 55,10 16 71,0 95,89 1855 13,04 164,03175,0

5 Wankerl Matthias Fg Laub e.V. 28 5 33,70 83,55 59,47 15 85,0 100,00 0,00 159,47182,5

6 Müller Mario FV Oettingen 1949 e.V. 20 10 29,78 74,67 53,15 14 88,5 98,36 0,00 151,51179,5

7 Durner Kilian SFV Münster e.V. 54 15 34,00 120,00 85,41 6 68,5 58,90 910 6,39 150,70107,5

8 Meyerle Alexander FV Zusamaltheim e.V. 16 15 31,26 77,89 55,44 14 76,0 91,51 0,00 146,95167,0

9 Klaiber Lisa-Maria FV Altenmünster e.V. 20 10 21,00 61,50 43,77 12 102,5 98,90 0,00 142,67180,5

10 Frank Lorenz FV Zusamaltheim e.V. 18 10 25,33 66,00 46,97 14 79,0 93,15 0,00 140,12170,0

11 Buchele Marco Fg Illemad-Lauterbach e.V. 2 0 37,30 57,95 41,25 12 97,0 95,89 205 1,44 138,58175,0

12 Stout Nico Fg Grüntensee e.V. 10 5 37,25 70,88 50,44 10 92,0 86,03 0,00 136,47157,0

13 Wiedemann Lucas SFV Münster e.V. 20 10 18,19 57,29 40,77 12 86,5 90,14 735 5,17 136,08164,5

14 Kratzer Michael FC Mertingen e.V. 28 15 31,25 89,88 63,97 6 92,0 71,78 0,00 135,75131,0

15 Settele Timo KFV Kaufbeuren e.V. 6 10 21,80 48,70 34,66 13 93,0 97,26 0,00 131,92177,5

16 Röhr Lucas FV Pfaffenhofen e.V. 18 20 35,40 91,10 64,84 14 10,0 55,34 1525 10,72 130,90101,0

17 Hörr Johannes FC Mertingen e.V. 28 15 24,90 80,35 57,19 10 65,0 71,23 0,00 128,42130,0

18 Kanefzky Lara FV Altenmünster e.V. 10 5 28,15 57,23 40,73 7 101,0 80,27 745 5,24 126,24146,5

19 Schuster Jonas FV Altenmünster e.V. 22 5 24,31 63,47 45,17 8 88,5 76,99 175 1,23 123,39140,5

20 Hörsch Leon FV Dillingen/Donau e.V. 22 15 30,31 82,47 58,69 8 66,0 64,66 0,00 123,35118,0

21 Junginger Anna FV Nersingen e.V. 6 0 25,90 44,85 31,92 11 93,0 90,14 0,00 122,06164,5

22 Junginger Alexander FV Nersingen e.V. 36 20 31,56 103,34 73,55 10 13,0 42,74 765 5,38 121,6778,0

23 Lorenz Nepomuk SFV Thannhausen e.V. 30 15 33,54 95,31 67,84 5 61,0 51,23 0,00 119,0793,5

24 Tober Mike FC Mertingen e.V. 10 10 29,00 63,50 45,20 4 100,0 69,04 0,00 114,24126,0
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25 Kapfer Silas FV Pfaffenhofen e.V. 36 10 33,50 96,25 68,51 10 9,0 40,55 0,00 109,0674,0

26 Wech Maximilian SFV Ortlfingen u. Umgebung 14 5 27,60 60,40 42,99 8 66,0 64,66 0,00 107,65118,0

27 Hiesinger Moritz FV Pfaffenhofen e.V. 12 5 36,00 71,00 50,53 11 10,0 44,66 0,00 95,1981,5

28 Bauer Dominik FV Altenmünster e.V. 10 5 34,75 67,13 47,78 10 8,0 40,00 870 6,11 93,8973,0

29 Engstler Dominik KFV Kaufbeuren e.V. 0 0 22,88 34,32 24,43 7 76,5 66,85 0,00 91,28122,0

30 Müller Lukas FV Pfaffenhofen e.V. 22 5 30,20 72,30 51,46 10 4,0 37,81 0,00 89,2769,0

31 Vogt Julian SFV Münster e.V. 8 0 23,80 43,70 31,10 8 51,0 56,44 200 1,41 88,95103,0

32 Durner Michl SFV Münster e.V. 6 10 27,30 56,95 40,53 11 12,0 45,75 275 1,93 88,2183,5

33 Wittwer Franz FV Sulzberg / Oy-Mittelberg 16 5 22,40 54,60 38,86 12 11,0 48,77 0,00 87,6389,0

34 Gaugenrieder Tobias FC Mertingen e.V. 24 5 29,50 73,25 52,14 9 2,0 33,15 0,00 85,2960,5

35 Probst Nico FV Binswangen e.V. 10 10 23,22 54,83 39,02 11 12,0 45,75 0,00 84,7783,5

36 Hertle Kevin FV Oettingen 1949 e.V. 18 0 30,85 64,28 45,75 9 10,0 37,53 0,00 83,2868,5

37 Kempter Johanna FV Zusamaltheim e.V. 10 5 27,84 56,76 40,40 11 6,0 42,47 0,00 82,8777,5

37 König Fabio FV Oberndorf e.V. 14 10 28,00 66,00 46,98 9 7,0 35,89 0,00 82,8765,5

39 Mayr Nikolas FV Binswangen e.V. 10 5 31,46 62,19 44,26 9 7,0 35,89 0,00 80,1565,5

40 Müller Timo FV Pfaffenhofen e.V. 26 0 25,00 63,50 45,20 9 4,0 34,25 0,00 79,4562,5

41 Mebert Silvan FV Oettingen 1949 e.V. 14 0 18,30 41,45 29,50 12 9,0 47,67 0,00 77,1787,0

42 Staude Jonathan FC Mertingen e.V. 26 10 18,70 64,05 45,59 7 12,0 31,51 0,00 77,1057,5

43 Riegg Jonas Af Erlingshofen e.V. 16 5 32,63 69,95 49,78 6 9,0 26,30 0,00 76,0848,0

44 Vogt Philipp SFV Münster e.V. 12 5 23,55 52,33 37,24 8 6,0 31,78 920 6,47 75,4958,0

45 Stuckert Maximilian Af Erlingshofen e.V. 4 0 29,74 48,61 34,60 10 9,0 40,55 0,00 75,1574,0

46 Ellers Andrej FV Oettingen 1949 e.V. 32 10 29,30 85,95 61,17 2 9,0 12,05 0,00 73,2222,0

47 Motzek Valentin FC Mertingen e.V. 0 5 20,40 35,60 25,34 10 10,0 41,10 0,00 66,4475,0

48 Reiber Georg FV Nersingen e.V. 4 0 24,51 40,77 29,01 9 3,0 33,70 0,00 62,7161,5

49 Kiechle Markus FV Sulzberg / Oy-Mittelberg 4 0 21,55 36,33 25,85 9 8,0 36,44 0,00 62,2966,5

50 Knöferl Daniel FV Binswangen e.V. 2 5 27,01 47,52 33,82 7 6,0 28,22 0,00 62,0451,5

51 Grabichler Nico SFV Thannhausen e.V. 14 0 21,24 45,86 32,64 7 8,0 29,32 0,00 61,9653,5

52 Schimmer Felix FV Binswangen e.V. 4 0 19,83 33,75 24,02 9 7,0 35,89 0,00 59,9165,5

Seite 2 von 3Tag der Schwäbischen Fischerjugend 2015 in Lauterbach | Altersklasse: 10-12



Rang Name Vorname Verein Arenbg Skish WW 3-Kampf C-Punkte AKD KKD T-Punkte Fischen F-Punkte G-PunkteTheorie

53 Frank Xaver FV Zusamaltheim e.V. 10 5 8,28 27,42 19,52 8 7,0 32,33 0,00 51,8559,0

54 Gail Michael FC Mertingen e.V. 12 5 0,00 17,00 12,10 5 6,0 21,10 0,00 33,2038,5

55 Riegel Alexander FV Binswangen e.V. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,0

55 Erläuterungen: Grp=Altersklassen; Arenbg=Arenberg; WW=Weitwurf; C-Punkte=Casting-Punkte; AKD=Artenkunde; KKD=Knotenkunde; T-Punkte=Theoriepunkte; F-Punkte=Punkte Fischen; G-Punkte=Gesamt-Punkte
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Tag der Schwäbischen Fischerjugend 2015 in Lauterbach

Rang Name Vorname Grp Verein Arenbg Skish WW 3-Kampf C-Punkte AKD KKD T-Punkte Fischen F-Punkte G-PunkteTheorie

1 Kutter Nicklas A BFV Memmingen e.V. 68 50 48,59 190,89 91,50 17 115,5 99,34 0,00 190,84226,0

2 Thebs Florian A BFV Memmingen e.V. 82 40 49,37 196,06 93,98 16 110,5 94,29 0,00 188,27214,5

3 Gaugenrieder Andreas A FV Meitingen e.V. 54 50 32,89 153,34 73,50 15 106,5 89,67 2940 20,66 183,83204,0

4 Lohmüller Lukas A FV Marktoberdorf e.V. 58 70 53,74 208,61 100,00 13 100,5 81,32 0,00 181,32185,0

5 Moravcik Leon B FV Thierhaupten e.V. 72 35 41,48 169,22 81,12 15 97,5 85,71 1530 10,75 177,58195,0

6 Eser Lukas B FV Pfaffenhofen e.V. 56 45 22,94 135,41 64,91 16 115,0 96,26 1890 13,28 174,45219,0

7 Sturm Andreas C FV Thierhaupten e.V. 58 35 39,46 152,19 72,95 19 101,0 98,68 285 2,00 173,63224,5

8 Bestle Philipp D FV Pfaffenhofen e.V. 66 25 33,00 140,50 67,35 15 84,5 80,00 3300 23,19 170,54182,0

9 Briehn Jonas C FV Marktoberdorf e.V. 60 35 34,94 147,41 70,66 9 92,5 66,37 4615 32,43 169,46151,0

10 Lindenmeier Johannes A Fg Illemad-Lauterbach e.V. 54 35 53,22 168,83 80,93 12 112,0 83,52 620 4,36 168,81190,0

11 Leblang Matthias B FV Meitingen e.V. 70 50 42,60 183,90 88,15 16 79,0 80,44 0,00 168,59183,0

12 Bieberle Kilian B FV Pfaffenhofen e.V. 64 25 43,70 154,55 74,09 14 102,0 84,84 1280 9,00 167,93193,0

13 Rauer Isabelle B FV Burgau e.V. 48 25 43,05 137,58 65,95 16 108,0 93,19 1060 7,45 166,59212,0

14 Schäffler Niklas B FV Burgau e.V. 52 40 39,03 150,55 72,17 17 103,5 94,07 0,00 166,24214,0

15 Hambrecht Marc A FV Elchingen e.V. 58 40 33,39 148,09 70,99 18 96,5 93,85 0,00 164,84213,5

16 Deistler Allen A FV Burgau e.V. 58 35 34,70 145,05 69,53 16 105,0 91,87 0,00 161,40209,0

17 Balmer Patrick A FV Elchingen e.V. 60 30 42,71 154,07 73,85 14 107,5 87,25 0,00 161,10198,5

18 Günther Jonas B FV Zusmarshausen e.V. 64 40 42,02 167,03 80,07 11 107,0 78,46 185 1,30 159,83178,5

19 Neukäter Nico B FV Pfaffenhofen e.V. 58 15 42,10 136,15 65,27 15 104,0 88,57 695 4,88 158,72201,5

20 Oswald Noah B SFV Münster e.V. 54 30 45,50 152,25 72,98 12 90,0 73,85 1575 11,07 157,90168,0

21 Zeller Roman C FV Elchingen e.V. 80 20 38,96 158,44 75,95 13 101,0 81,54 0,00 157,49185,5

22 Ehinger Andre B FV Thierhaupten e.V. 64 20 40,19 144,29 69,16 16 94,0 87,03 0,00 156,19198,0

23 Braun Hannes B FV Thierhaupten e.V. 44 25 33,38 119,07 57,08 18 104,0 97,14 225 1,58 155,80221,0

24 Haban Benedikt C BFV Memmingen e.V. 60 30 39,02 148,53 71,20 12 102,5 79,34 670 4,71 155,25180,5
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25 Oefele Philipp A Fg Illemad-Lauterbach e.V. 50 20 50,26 145,39 69,69 11 115,5 82,20 460 3,23 155,12187,0

26 Lassalle Maxime B FV Elchingen e.V. 68 20 44,50 154,75 74,18 9 105,5 72,09 1145 8,05 154,32164,0

27 Walter Luca A FV Elchingen e.V. 74 55 34,77 181,16 86,84 9 92,5 66,37 0,00 153,21151,0

28 Kavasch Julius C Fg Illemad-Lauterbach e.V. 16 0 32,53 64,80 31,06 6 83,0 53,63 9690 68,10 152,79122,0

29 Bestle Niklas D FV Binswangen e.V. 2 0 32,29 50,44 24,18 9 6,0 28,35 14230 100,00 152,5364,5

30 Keßler Kim A FV Burgau e.V. 40 0 44,24 106,36 50,99 17 112,0 97,80 480 3,37 152,16222,5

31 Schmid Manuel B FV Elchingen e.V. 72 15 47,37 158,06 75,77 11 101,5 76,04 0,00 151,81173,0

32 Feldengut Leon D FV Dillingen/Donau e.V. 16 10 29,09 69,64 33,38 15 81,5 78,68 5540 38,93 150,99179,0

33 Mengele Aaron A FV Pfaffenhofen e.V. 36 35 48,40 143,60 68,84 18 68,5 81,54 0,00 150,38185,5

34 Sendlinger Peter B FV Binswangen e.V. 48 25 37,84 129,76 62,20 12 93,5 75,38 1620 11,38 148,96171,5

35 Krauß Tim B FV Altenmünster e.V. 50 30 42,20 143,30 68,69 10 103,5 74,07 740 5,20 147,96168,5

36 Ruf Majka C BFV Memmingen e.V. 40 25 32,54 113,81 54,56 13 115,0 87,69 515 3,62 145,87199,5

37 Stempfle Simon B FV Zusamaltheim e.V. 56 10 29,75 110,63 53,03 17 99,0 92,09 0,00 145,12209,5

38 Allmis Marco B FV Holzheim e.V. 34 15 40,10 109,15 52,32 18 94,0 92,75 0,00 145,07211,0

39 Hullin Dominik B FV Sulzberg / Oy-Mittelberg e.V. 58 20 36,50 132,75 63,64 11 103,5 76,92 535 3,76 144,32175,0

40 Reiter Jonas B FV Meitingen e.V. 56 20 31,40 123,10 59,01 15 96,5 85,27 0,00 144,28194,0

41 Brückle Luis C BFV Memmingen e.V. 26 20 44,50 112,75 54,05 14 114,0 90,11 0,00 144,16205,0

42 Adä Sebastian A FV Elchingen e.V. 62 25 42,30 150,45 72,12 9 104,0 71,43 0,00 143,55162,5

43 Scharr Nils B Fg Grüntensee e.V. 64 20 41,78 146,67 70,31 8 91,5 63,08 865 6,08 139,47143,5

44 Oelhaf Paul C BFV Memmingen e.V. 60 15 27,53 116,30 55,75 11 115,0 81,98 225 1,58 139,31186,5

45 Hörmann Simon A Fg Grüntensee e.V. 46 10 33,35 106,03 50,82 17 85,5 86,15 0,00 136,97196,0

46 Lieder Antony B FV Meitingen e.V. 36 15 39,53 110,30 52,87 14 100,0 83,96 0,00 136,83191,0

47 Hörmann Jakob B BFV Memmingen e.V. 40 30 34,92 122,38 58,66 10 111,5 77,58 0,00 136,24176,5

48 Allmis Nico C FV Holzheim e.V. 20 10 52,30 108,45 51,99 18 74,0 83,96 0,00 135,95191,0

49 Kolb Xaver C KFV Kaufbeuren e.V. 30 15 37,90 101,85 48,82 15 100,0 86,81 0,00 135,63197,5

50 Ruf Jana A BFV Memmingen e.V. 20 5 31,83 72,75 34,87 17 117,0 100,00 0,00 134,87227,5

51 Strobel Bastian A FV Zusmarshausen e.V. 40 25 38,03 122,05 58,50 13 86,5 75,16 0,00 133,66171,0

52 Zwiorek Kai Daniel C FV Elchingen e.V. 42 5 29,40 91,10 43,67 16 96,5 88,13 235 1,65 133,45200,5

Seite 2 von 9Tag der Schwäbischen Fischerjugend 2015 in Lauterbach | Altersklasse: Gesamtwertung



Rang Name Vorname Grp Verein Arenbg Skish WW 3-Kampf C-Punkte AKD KKD T-Punkte Fischen F-Punkte G-PunkteTheorie

53 Rauhoff Nikolaus B FV Binswangen e.V. 40 0 37,69 96,54 46,28 13 94,5 78,68 1140 8,01 132,97179,0

54 Eggstein Max Gregor A FV Burgau e.V. 70 25 44,92 162,38 77,84 17 13,0 54,29 0,00 132,13123,5

55 Heindorf Manuel C FV Meitingen e.V. 68 25 34,05 144,08 69,06 8 90,0 62,42 0,00 131,48142,0

56 Kanefzky Elias B FV Altenmünster e.V. 38 15 41,56 115,34 55,29 11 101,0 75,82 0,00 131,11172,5

57 Meyerle Michael B FV Zusamaltheim e.V. 44 15 30,36 104,54 50,11 13 98,0 80,22 0,00 130,33182,5

58 Trippel Stefan A FV Altenmünster e.V. 24 25 34,64 100,96 48,40 13 101,5 81,76 0,00 130,16186,0

59 Feldengut Kevin B FV Sulzberg / Oy-Mittelberg e.V. 38 10 35,30 100,95 48,39 15 88,0 81,54 0,00 129,93185,5

60 Fuchs David B SFV Ortlfingen u. Umgebung e.V. 30 15 33,20 94,80 45,44 13 105,5 83,52 0,00 128,96190,0

61 Schneider Matthias B FV Elchingen e.V. 58 20 24,19 114,29 54,78 10 103,5 74,07 0,00 128,85168,5

61 Steuer Dominik B FV Zusmarshausen e.V. 38 25 30,22 108,33 51,93 13 90,5 76,92 0,00 128,85175,0

63 Jaskolka Luca B FV Zusmarshausen e.V. 44 20 34,78 116,17 55,69 9 106,0 72,31 0,00 128,00164,5

64 Weixler Lucas B FV Sulzberg / Oy-Mittelberg e.V. 34 5 32,50 87,75 42,06 16 90,5 85,49 0,00 127,55194,5

65 Barthel Kai C BFV Memmingen e.V. 24 15 31,09 85,64 41,05 13 86,5 75,16 1565 11,00 127,21171,0

66 Keßler Katja D FV Burgau e.V. 20 10 31,61 77,42 37,11 16 71,0 76,92 1855 13,04 127,07175,0

67 Drechsler Christian B FV Elchingen e.V. 68 45 41,53 175,30 84,03 13 13,0 42,86 0,00 126,8997,5

68 Sindl Andreas C FV Meitingen e.V. 50 10 30,81 106,22 50,92 13 87,5 75,60 0,00 126,52172,0

69 Fackler Maximilian C FV Meitingen e.V. 46 10 33,31 105,97 50,80 10 106,0 75,16 0,00 125,96171,0

70 Schmidbauer Johannes C FV Meitingen e.V. 34 20 34,86 106,29 50,95 10 105,0 74,73 0,00 125,68170,0

71 Sulek Simon A FV Meitingen e.V. 28 5 39,18 91,77 43,99 13 100,5 81,32 0,00 125,31185,0

72 Stöffelmeir Dennis A Af Erlingshofen e.V. 24 10 39,09 92,64 44,41 14 92,0 80,44 0,00 124,85183,0

73 Rehm Tim C FV Burgau e.V. 18 15 35,74 86,61 41,52 16 85,0 83,08 0,00 124,60189,0

74 Wiedemann Marcel B FC Mertingen e.V. 32 20 37,00 107,50 51,53 10 88,0 67,25 820 5,76 124,54153,0

75 Jörg Michael B FV Sulzberg / Oy-Mittelberg e.V. 32 10 25,10 79,65 38,18 14 105,0 86,15 0,00 124,33196,0

76 Hitzler Daniel C Fg Illemad-Lauterbach e.V. 22 15 42,33 100,50 48,17 10 101,0 72,97 290 2,04 123,18166,0

77 Steinhart Lukas B FV Oberndorf e.V. 4 5 45,00 76,50 36,67 16 91,0 85,71 0,00 122,38195,0

78 Becke Maximilian B SFV Ortlfingen u. Umgebung e.V. 28 20 38,68 106,02 50,82 10 97,5 71,43 0,00 122,25162,5

79 Zeltmann Florian C FV Ag Sontheim e.V. 6 10 46,42 85,63 41,05 13 100,0 81,10 0,00 122,15184,5

80 Osterrieder Jan B FV Ag Sontheim e.V. 22 5 40,76 88,14 42,25 12 103,0 79,56 0,00 121,81181,0

Seite 3 von 9Tag der Schwäbischen Fischerjugend 2015 in Lauterbach | Altersklasse: Gesamtwertung



Rang Name Vorname Grp Verein Arenbg Skish WW 3-Kampf C-Punkte AKD KKD T-Punkte Fischen F-Punkte G-PunkteTheorie

81 Wankerl Matthias D Fg Laub e.V. 28 5 33,70 83,55 40,05 15 85,0 80,22 0,00 120,27182,5

82 Magg Johannes B FV Binswangen e.V. 24 10 28,68 77,02 36,92 14 98,5 83,30 0,00 120,22189,5

83 Durner Quirin B SFV Münster e.V. 42 15 30,40 102,60 49,18 10 96,5 70,99 0,00 120,17161,5

84 Jahn Lisa B FV Ag Sontheim e.V. 24 10 35,64 87,46 41,93 12 99,0 77,80 0,00 119,73177,0

85 Müller Moritz B FV Sulzberg / Oy-Mittelberg e.V. 52 20 18,61 99,92 47,90 13 76,5 70,77 0,00 118,67161,0

86 Redl Hannes C FV Tapfheim e.V. 16 0 32,19 64,29 30,82 17 88,5 87,47 0,00 118,29199,0

87 Wiedemann Jonas C SFV Münster e.V. 54 20 0,00 74,00 35,47 11 105,0 77,58 630 4,43 117,48176,5

88 Brugger Stefan B FV Marktoberdorf e.V. 48 35 41,74 145,61 69,80 13 8,0 40,66 980 6,89 117,3592,5

89 Kienmoser Manuel A Fg Illemad-Lauterbach e.V. 34 0 38,22 91,33 43,78 9 108,5 73,41 0,00 117,19167,0

90 Schmid Tobias B SFV Ortlfingen u. Umgebung e.V. 26 5 33,90 81,85 39,24 11 105,0 77,58 0,00 116,82176,5

91 Schramm André A Fgem Vöhringen e.V. 40 5 31,86 92,79 44,48 10 99,0 72,09 0,00 116,57164,0

92 Babilas Manuel B SFV Ortlfingen u. Umgebung e.V. 24 10 43,60 99,40 47,65 11 85,0 68,79 0,00 116,44156,5

93 Kinlinger Paul B FV Meitingen e.V. 50 30 33,27 129,91 62,27 16 18,0 53,63 0,00 115,90122,0

94 Erhard Marian A FV Altenmünster e.V. 26 0 37,72 82,58 39,59 12 88,0 72,97 350 2,46 115,02166,0

95 Fäßler Florian C FV Oberndorf e.V. 40 0 40,06 100,09 47,98 11 80,5 66,81 0,00 114,79152,0

96 Schreiber Maximilian B Af Erlingshofen e.V. 22 20 34,95 94,43 45,26 7 112,5 69,45 0,00 114,71158,0

97 Müller Mario D FV Oettingen 1949 e.V. 20 10 29,78 74,67 35,79 14 88,5 78,90 0,00 114,69179,5

98 Schuller Adrian B SFV Ortlfingen u. Umgebung e.V. 16 5 38,55 78,83 37,79 13 89,0 76,26 0,00 114,05173,5

99 Pfister Benedikt B BFV Memmingen e.V. 18 10 37,78 84,67 40,59 12 88,0 72,97 0,00 113,56166,0

100 Durner Kilian D SFV Münster e.V. 54 15 34,00 120,00 57,52 6 68,5 47,25 910 6,39 111,16107,5

101 Meyerle Alexander D FV Zusamaltheim e.V. 16 15 31,26 77,89 37,34 14 76,0 73,41 0,00 110,75167,0

102 Boese Robert C FV Nersingen e.V. 22 15 28,19 79,29 38,01 11 93,0 72,31 0,00 110,32164,5

103 Kitzinger Maximilian B FV Zusmarshausen e.V. 20 10 36,58 84,87 40,68 11 86,5 69,45 0,00 110,13158,0

104 Probst Lisa C FV Ag Sontheim e.V. 20 5 21,43 57,15 27,39 12 108,5 81,98 0,00 109,37186,5

105 Grabowski Felix B FV Altenmünster e.V. 12 15 30,95 73,43 35,20 10 100,0 72,53 230 1,62 109,35165,0

106 Strobel Sven Valentin B Fgem Vöhringen e.V. 24 5 26,93 69,40 33,27 10 108,0 76,04 0,00 109,31173,0

107 Schmiedberger Fabian B FV Marktoberdorf e.V. 34 20 36,71 109,07 52,28 7 84,0 56,92 0,00 109,20129,5

108 Kreis Alexander A FV Holzheim e.V. 34 5 42,90 103,35 49,54 19 12,0 59,56 0,00 109,10135,5
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109 Lorenz Niklas C KFV Kaufbeuren e.V. 16 10 27,08 66,62 31,94 11 104,0 77,14 0,00 109,08175,5

110 Koch Alexander B FV Altenmünster e.V. 6 5 33,86 61,79 29,62 12 102,5 79,34 0,00 108,96180,5

111 Klaiber Lisa-Maria D FV Altenmünster e.V. 20 10 21,00 61,50 29,48 12 102,5 79,34 0,00 108,82180,5

112 Buhl David B Fg Grüntensee e.V. 36 35 43,85 136,78 65,56 13 13,0 42,86 0,00 108,4297,5

113 Eberle Marvin B Fgem Vöhringen e.V. 10 10 27,95 61,93 29,68 14 88,0 78,68 0,00 108,36179,0

114 Stöffelmeir Max B Af Erlingshofen e.V. 34 0 35,76 87,64 42,01 8 98,5 66,15 0,00 108,16150,5

115 Lunzner Martin B SFV Ortlfingen u. Umgebung e.V. 14 0 38,05 71,08 34,07 11 96,5 73,85 0,00 107,92168,0

116 Reimering Celine C Af Erlingshofen e.V. 20 0 29,17 63,76 30,56 13 88,0 75,82 0,00 106,38172,5

117 Frank Lorenz D FV Zusamaltheim e.V. 18 10 25,33 66,00 31,64 14 79,0 74,73 0,00 106,37170,0

118 Buchele Marco D Fg Illemad-Lauterbach e.V. 2 0 37,30 57,95 27,78 12 97,0 76,92 205 1,44 106,14175,0

119 Wiedemann Lucas D SFV Münster e.V. 20 10 18,19 57,29 27,46 12 86,5 72,31 735 5,17 104,94164,5

120 Endres Florian C SFV Ortlfingen u. Umgebung e.V. 16 15 37,40 87,10 41,75 7 97,5 62,86 0,00 104,61143,0

121 Probst Kai C FV Binswangen e.V. 12 0 37,99 68,99 33,07 14 70,5 70,99 0,00 104,06161,5

122 Fink Jonas B SFV Ortlfingen u. Umgebung e.V. 34 5 32,80 88,20 42,28 7 95,0 61,76 0,00 104,04140,5

123 Sandmeier Vanessa A FV Wemding e.V. 40,21 60,32 28,91 13 85,5 74,73 0,00 103,64170,0

124 Feistle Simon B FV Holzheim e.V. 2 15 41,00 78,50 37,63 10 84,0 65,49 0,00 103,12149,0

125 Stout Nico D Fg Grüntensee e.V. 10 5 37,25 70,88 33,97 10 92,0 69,01 0,00 102,98157,0

126 Gromer Christoph C FV Pfaffenhofen e.V. 60 10 32,80 119,20 57,14 14 13,0 45,71 0,00 102,85104,0

127 Moser Christoph A FV Altenmünster e.V. 8 10 39,06 76,59 36,71 10 83,5 65,27 0,00 101,98148,5

128 Stempfle Daniel C FV Zusamaltheim e.V. 6 0 27,05 46,58 22,33 15 83,0 79,34 0,00 101,67180,5

129 Settele Timo D KFV Kaufbeuren e.V. 6 10 21,80 48,70 23,34 13 93,0 78,02 0,00 101,36177,5

130 Linder Maximilian C Af Erlingshofen e.V. 16 5 36,31 75,47 36,18 9 88,5 64,62 0,00 100,80147,0

131 Kratzer Michael D FC Mertingen e.V. 28 15 31,25 89,88 43,08 6 92,0 57,58 0,00 100,66131,0

132 Kormos Lars C FV Wemding e.V. 34 10 36,75 99,13 47,52 17 9,0 52,53 0,00 100,05119,5

133 Schön Timo A FV Zusamaltheim e.V. 22 5 29,18 70,77 33,92 11 78,0 65,71 0,00 99,63149,5

134 Röhr Lucas D FV Pfaffenhofen e.V. 18 20 35,40 91,10 43,67 14 10,0 44,40 1525 10,72 98,79101,0

135 Klement Marvin C SFV Ortlfingen u. Umgebung e.V. 10 5 40,15 75,23 36,06 6 103,0 62,42 0,00 98,48142,0

136 Krieger Tim B FV Ag Sontheim e.V. 44 5 40,90 110,35 52,90 11 14,0 37,58 1110 7,80 98,2885,5
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137 Link Lukas C FV Zusamaltheim e.V. 12 15 28,36 69,54 33,33 12 67,5 63,96 0,00 97,29145,5

138 Eberle David C SFV Ortlfingen u. Umgebung e.V. 4 0 34,50 55,75 26,72 10 95,5 70,55 0,00 97,27160,5

139 Kanefzky Lara D FV Altenmünster e.V. 10 5 28,15 57,23 27,43 7 101,0 64,40 745 5,24 97,07146,5

140 Hermann Claus C FV Oberndorf e.V. 28 0 32,75 77,13 36,97 9 78,0 60,00 0,00 96,97136,5

141 Bayer Manuel B Fgem Vöhringen e.V. 16 25 28,84 84,26 40,39 10 63,5 56,48 0,00 96,87128,5

142 Hartmann Peter B FV Marktoberdorf e.V. 46 10 41,41 118,12 56,62 13 7,0 40,22 0,00 96,8491,5

143 Hörr Johannes D FC Mertingen e.V. 28 15 24,90 80,35 38,52 10 65,0 57,14 0,00 95,66130,0

144 Kinlinger Peter C FV Meitingen e.V. 44 15 38,60 116,90 56,04 12 10,0 38,68 0,00 94,7288,0

145 Benesch Adrian A FV Sulzberg / Oy-Mittelberg e.V. 36 40 29,80 120,70 57,86 11 12,0 36,70 0,00 94,5683,5

146 Junginger Anna D FV Nersingen e.V. 6 0 25,90 44,85 21,50 11 93,0 72,31 0,00 93,81164,5

147 Biefel Patrick C FV Burgau e.V. 30 5 35,50 88,25 42,30 17 6,0 51,21 0,00 93,51116,5

148 Schuster Jonas D FV Altenmünster e.V. 22 5 24,31 63,47 30,42 8 88,5 61,76 175 1,23 93,41140,5

149 Miller Felix B Af Erlingshofen e.V. 22 10 34,67 84,01 40,27 12 8,0 37,80 1925 13,53 91,6086,0

150 Hörsch Leon D FV Dillingen/Donau e.V. 22 15 30,31 82,47 39,53 8 66,0 51,87 0,00 91,40118,0

151 Häußler Jakob B Fg Illemad-Lauterbach e.V. 38 5 0,00 43,00 20,61 8 104,5 68,79 255 1,79 91,19156,5

152 Junginger Alexander D FV Nersingen e.V. 36 20 31,56 103,34 49,54 10 13,0 34,29 765 5,38 89,2178,0

153 Schreiber Katharina C Af Erlingshofen e.V. 20 5 30,80 71,20 34,13 5 92,5 54,95 0,00 89,08125,0

154 Seefried Sebastian C FV Oettingen 1949 e.V. 10 5 24,05 51,08 24,48 10 81,5 64,40 0,00 88,88146,5

155 Lorenz Nepomuk D SFV Thannhausen e.V. 30 15 33,54 95,31 45,69 5 61,0 41,10 0,00 86,7993,5

156 Tober Mike D FC Mertingen e.V. 10 10 29,00 63,50 30,44 4 100,0 55,38 0,00 85,82126,0

157 Neuhauser Martin B Fg Grüntensee e.V. 24 10 0,00 34,00 16,30 12 76,0 67,69 0,00 83,99154,0

158 Schien Michael B FV Marktoberdorf e.V. 24 35 41,42 121,13 58,07 7 8,0 23,52 0,00 81,5953,5

159 Wittimann Fabian C FV Dillingen/Donau e.V. 4 0 26,80 44,20 21,19 8 84,0 59,78 0,00 80,97136,0

160 Wech Maximilian D SFV Ortlfingen u. Umgebung e.V. 14 5 27,60 60,40 28,95 8 66,0 51,87 0,00 80,82118,0

161 Epple Noah B Fgem Vöhringen e.V. 0 5 17,30 30,95 14,84 9 89,5 65,05 0,00 79,89148,0

162 Mai Artur C FV Marktoberdorf e.V. 32 15 41,80 109,70 52,59 8 8,0 26,37 0,00 78,9660,0

163 Kapfer Silas D FV Pfaffenhofen e.V. 36 10 33,50 96,25 46,14 10 9,0 32,53 0,00 78,6774,0

164 Kollmann Thomas B FV Marktoberdorf e.V. 16 15 38,23 88,35 42,35 12 3,0 35,60 0,00 77,9581,0
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165 Kaim Markus C FV Oberndorf e.V. 14 15 38,60 86,90 41,66 10 15,0 35,16 0,00 76,8280,0

166 Brugger Julian B FV Marktoberdorf e.V. 14 10 39,63 83,45 40,00 8 6,0 25,49 1300 9,14 74,6358,0

167 Cottone Luca C FV Zusmarshausen e.V. 6 0 19,84 35,76 17,14 7 82,0 56,04 0,00 73,18127,5

168 Renner Elias B FV Oettingen 1949 e.V. 22 5 41,84 89,76 43,03 9 9,0 29,67 0,00 72,7067,5

169 Bauer Dominik D FV Altenmünster e.V. 10 5 34,75 67,13 32,18 10 8,0 32,09 870 6,11 70,3873,0

170 Engstler Dominik D KFV Kaufbeuren e.V. 0 0 22,88 34,32 16,45 7 76,5 53,63 0,00 70,08122,0

171 Hiesinger Moritz D FV Pfaffenhofen e.V. 12 5 36,00 71,00 34,03 11 10,0 35,82 0,00 69,8581,5

172 Buchmann Felix C FV Sulzberg / Oy-Mittelberg e.V. 22 5 26,25 66,38 31,82 11 14,0 37,58 0,00 69,4085,5

173 Haun Leon C KFV Kaufbeuren e.V. 16 20 28,42 78,63 37,69 8 8,0 26,37 655 4,60 68,6660,0

174 Kienmoser Thomas A Fg Illemad-Lauterbach e.V. 24 5 29,00 13,90 4 98,5 54,73 0,00 68,63124,5

175 Vogt Julian D SFV Münster e.V. 8 0 23,80 43,70 20,95 8 51,0 45,27 200 1,41 67,63103,0

176 Späth Maximilian C FV Tapfheim e.V. 14 0 38,18 71,27 34,16 10 9,0 32,53 0,00 66,6974,0

177 Hartmann Nico C FV Dillingen/Donau e.V. 10 10 30,81 66,22 31,74 9 10,0 30,11 665 4,67 66,5268,5

178 Jahn Robert C FV Ag Sontheim e.V. 26 5 35,00 83,50 40,03 8 8,0 26,37 0,00 66,4060,0

179 Durner Michl D SFV Münster e.V. 6 10 27,30 56,95 27,30 11 12,0 36,70 275 1,93 65,9383,5

180 Mayr Jonas C SFV Münster e.V. 36 0 38,10 93,15 44,65 6 8,0 20,66 0,00 65,3147,0

181 Wittwer Franz D FV Sulzberg / Oy-Mittelberg e.V. 16 5 22,40 54,60 26,17 12 11,0 39,12 0,00 65,2989,0

182 Müller Lukas D FV Pfaffenhofen e.V. 22 5 30,20 72,30 34,66 10 4,0 30,33 0,00 64,9969,0

183 Bestle Moritz C FV Binswangen e.V. 28 15 32,19 91,29 43,76 5 12,0 19,56 0,00 63,3244,5

184 Probst Nico D FV Binswangen e.V. 10 10 23,22 54,83 26,28 11 12,0 36,70 0,00 62,9883,5

185 Maier Marius C Fg Grüntensee e.V. 28 10 28,21 80,32 38,50 8 3,0 24,18 0,00 62,6855,0

186 Gaugenrieder Tobias D FC Mertingen e.V. 24 5 29,50 73,25 35,11 9 2,0 26,59 0,00 61,7060,5

187 Boese Vanessa C FV Nersingen e.V. 12 5 28,90 60,35 28,93 10 9,0 32,53 0,00 61,4674,0

188 Kempter Johanna D FV Zusamaltheim e.V. 10 5 27,84 56,76 27,21 11 6,0 34,07 0,00 61,2877,5

189 Belli Raphael C FV Tapfheim e.V. 10 5 28,83 58,25 27,92 11 4,0 33,19 0,00 61,1175,5

190 Hertle Kevin D FV Oettingen 1949 e.V. 18 0 30,85 64,28 30,81 9 10,0 30,11 0,00 60,9268,5

191 König Fabio D FV Oberndorf e.V. 14 10 28,00 66,00 31,64 9 7,0 28,79 0,00 60,4365,5

192 Grotz Christoph B FV Zusmarshausen e.V. 46 15 0,00 61,00 29,24 8 15,0 29,45 0,00 58,6967,0
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193 Mayr Nikolas D FV Binswangen e.V. 10 5 31,46 62,19 29,81 9 7,0 28,79 0,00 58,6065,5

194 Mebert Silvan D FV Oettingen 1949 e.V. 14 0 18,30 41,45 19,87 12 9,0 38,24 0,00 58,1187,0

195 Müller Timo D FV Pfaffenhofen e.V. 26 0 25,00 63,50 30,44 9 4,0 27,47 0,00 57,9162,5

196 Vogt Philipp D SFV Münster e.V. 12 5 23,55 52,33 25,08 8 6,0 25,49 920 6,47 57,0458,0

197 Staude Jonathan D FC Mertingen e.V. 26 10 18,70 64,05 30,70 7 12,0 25,27 0,00 55,9757,5

198 Stuckert Maximilian D Af Erlingshofen e.V. 4 0 29,74 48,61 23,30 10 9,0 32,53 0,00 55,8374,0

199 Staude Philipp C FC Mertingen e.V. 10 0 34,90 62,35 29,89 8 7,0 25,93 0,00 55,8259,0

200 Rauhoff Jonatan C FV Binswangen e.V. 8 15 28,98 66,47 31,86 8 1,0 23,30 0,00 55,1653,0

201 Riegg Jonas D Af Erlingshofen e.V. 16 5 32,63 69,95 33,53 6 9,0 21,10 0,00 54,6348,0

202 Meyer Jonas C FV Oettingen 1949 e.V. 10 0 23,36 45,04 21,59 10 7,0 31,65 0,00 53,2472,0

203 Koch Michael C FV Altenmünster e.V. 4 0 27,20 44,80 21,48 9 11,0 30,55 160 1,12 53,1569,5

204 Osterrieder Tim B FV Ag Sontheim e.V. 8 0 29,90 52,85 25,33 8 11,0 27,69 0,00 53,0263,0

205 Seuster Fabian B FV Oettingen 1949 e.V. 12 0 27,62 53,43 25,61 7 13,0 25,71 0,00 51,3258,5

206 Ellers Andrej D FV Oettingen 1949 e.V. 32 10 29,30 85,95 41,20 2 9,0 9,67 0,00 50,8722,0

207 Motzek Valentin D FC Mertingen e.V. 0 5 20,40 35,60 17,07 10 10,0 32,97 0,00 50,0475,0

208 Schleich Franz C Fg Grüntensee e.V. 12 0 23,80 47,70 22,87 8 8,0 26,37 0,00 49,2460,0

209 Kiechle Markus D FV Sulzberg / Oy-Mittelberg e.V. 4 0 21,55 36,33 17,41 9 8,0 29,23 0,00 46,6466,5

210 Reiber Georg D FV Nersingen e.V. 4 0 24,51 40,77 19,54 9 3,0 27,03 0,00 46,5761,5

211 Hardtmuth Clemens C FV Dillingen/Donau e.V. 20 5 27,79 66,69 31,97 4 5,0 13,63 0,00 45,6031,0

212 Grabichler Nico D SFV Thannhausen e.V. 14 0 21,24 45,86 21,98 7 8,0 23,52 0,00 45,5053,5

213 Knöferl Daniel D FV Binswangen e.V. 2 5 27,01 47,52 22,78 7 6,0 22,64 0,00 45,4251,5

214 Schimmer Felix D FV Binswangen e.V. 4 0 19,83 33,75 16,18 9 7,0 28,79 0,00 44,9765,5

215 Meyer Simon C FV Oettingen 1949 e.V. 8 0 30,20 53,30 25,55 6 5,0 19,34 0,00 44,8944,0

216 Popp Robin C Fg Illemad-Lauterbach e.V. 6 5 0,00 11,00 5,27 10 13,0 34,29 0,00 39,5678,0

217 Frank Xaver D FV Zusamaltheim e.V. 10 5 8,28 27,42 13,14 8 7,0 25,93 0,00 39,0759,0

218 Speer Samuel C FV Oberndorf e.V. 0 0 28,44 42,66 20,45 5 6,0 16,92 0,00 37,3738,5

219 Gail Michael D FC Mertingen e.V. 12 5 0,00 17,00 8,15 5 6,0 16,92 0,00 25,0738,5

220 Hattler Vanessa B FV Tapfheim e.V. 0 10 13,36 30,04 14,40 0,00 0,00 14,400,0
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221 Bee Markus B FV Zusamaltheim e.V. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,0

221 Imminger David A FV Zusamaltheim e.V. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,0

221 Jaud Lukas C FV Binswangen e.V. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,0

221 Riegel Alexander D FV Binswangen e.V. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,0

221 Riegel Luis B SFV Ortlfingen u. Umgebung e.V. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,0

221 Schmelz Julian B Fg Grüntensee e.V. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,0

221 Trenkler Kilian B FV Thierhaupten e.V. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,0

221 Wagner Hannes C FV Binswangen e.V. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,0

228 Erläuterungen: Grp=Altersklassen; Arenbg=Arenberg; WW=Weitwurf; C-Punkte=Casting-Punkte; AKD=Artenkunde; KKD=Knotenkunde; T-Punkte=Theoriepunkte; F-Punkte=Punkte Fischen; G-Punkte=Gesamt-Punkte
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Altersklasse: Betreuercasting
Sonntag, 12. Juli 2015

17:51:31

Tag der Schwäbischen Fischerjugend 2015 in Lauterbach

Rang Name Vorname Verein Arenbg Skish WW 3-Kampf C-Punkte AKD KKD T-Punkte Fischen F-Punkte G-PunkteTheorie

1 Bachhuber Lukas FV Schwaben e.V. 94 60 60,50 244,75 100,00 0,00 0,00 100,000,0

2 Junginger Ralf FV Schwaben e.V. 78 65 53,42 223,13 91,17 0,00 0,00 91,170,0

3 Mayr Ralf FV Marktoberdorf e.V. 76 65 54,45 222,68 90,98 0,00 0,00 90,980,0

4 Endres Benjamin FV Marktoberdorf e.V. 74 70 41,24 205,86 84,11 0,00 0,00 84,110,0

5 Tögel Sven FV Elchingen e.V. 62 45 58,09 194,14 79,32 0,00 0,00 79,320,0

6 Hiller Yannic FV Elchingen e.V. 68 45 49,10 186,65 76,26 0,00 0,00 76,260,0

7 Aschenbrenner Thomas FV Burgau e.V. 66 45 50,24 186,36 76,14 0,00 0,00 76,140,0

8 Stuber Thomas SFV Münster e.V. 44 35 65,04 176,56 72,14 0,00 0,00 72,140,0

9 Holub Fabian FV Burgau e.V. 68 35 47,14 173,71 70,97 0,00 0,00 70,970,0

10 Herb Benjamin FV Thierhaupten e.V. 74 35 43,00 173,50 70,89 0,00 0,00 70,890,0

11 Schuster Christian FV Thierhaupten e.V. 72 35 43,18 171,77 70,18 0,00 0,00 70,180,0

12 Mitzel Sebastian FV Elchingen e.V. 60 30 53,39 170,09 69,49 0,00 0,00 69,490,0

13 Galler Rudolf FV Elchingen e.V. 58 50 40,08 168,12 68,69 0,00 0,00 68,690,0

14 Hugl Max SFV Münster e.V. 64 30 47,25 164,88 67,36 0,00 0,00 67,360,0

15 Kanefzky Klaus FV Altenmünster e.V. 52 30 51,78 159,67 65,24 0,00 0,00 65,240,0

16 Nowak Eduard Lukas FV Schwaben e.V. 56 25 49,64 155,46 63,52 0,00 0,00 63,520,0

17 Endres Alexander FV Marktoberdorf e.V. 72 15 41,78 149,67 61,15 0,00 0,00 61,150,0

18 Bayer Patrik FV Dillingen/Donau e.V. 54 20 49,40 148,10 60,51 0,00 0,00 60,510,0

19 Echtler Sebastian KFV Kaufbeuren e.V. 44 25 43,21 133,82 54,67 0,00 0,00 54,670,0

20 Hauke Veronika FV Nersingen e.V. 40 45 32,42 133,63 54,60 0,00 0,00 54,600,0

21 Woocker Christopher KFV Kaufbeuren e.V. 44 15 38,08 116,12 47,44 0,00 0,00 47,440,0

22 Krauß Thomas FV Altenmünster e.V. 26 15 43,92 106,88 43,67 0,00 0,00 43,670,0

23 Reiter Lukas FV Meitingen e.V. 36 15 36,03 105,05 42,92 0,00 0,00 42,920,0

24 Stempfle Werner FV Zusamaltheim e.V. 30 20 28,99 93,49 38,20 0,00 0,00 38,200,0
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Rang Name Vorname Verein Arenbg Skish WW 3-Kampf C-Punkte AKD KKD T-Punkte Fischen F-Punkte G-PunkteTheorie

25 Haun Torsten KFV Kaufbeuren e.V. 26 5 39,77 90,66 37,04 0,00 0,00 37,040,0

26 Krauß Manuel FV Altenmünster e.V. 34 5 33,70 89,55 36,59 0,00 0,00 36,590,0

27 Kempter Franz FV Zusamaltheim e.V. 18 10 38,11 85,17 34,80 0,00 0,00 34,800,0

28 Felber Peter FV Altenmünster e.V. 16 10 39,10 84,65 34,59 0,00 0,00 34,590,0

29 Meyerle Franz FV Zusamaltheim e.V. 32 10 28,15 84,23 34,41 0,00 0,00 34,410,0

30 Brugger Markus FV Marktoberdorf e.V. 36 40 76,00 31,05 0,00 0,00 31,050,0

31 Selzle Joachim FV Holzheim e.V. 34 25 59,00 24,11 0,00 0,00 24,110,0

32 Kaaserer Harald FV Binswangen e.V. 34 15 49,00 20,02 0,00 0,00 20,020,0

33 Blanbois Karin KFV Kaufbeuren e.V. 18 0 13,73 38,60 15,77 0,00 0,00 15,770,0

34 Weigand Dominik FV Nersingen e.V. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,0

34 Ganser Elias FV Zusmarshausen e.V. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,0

34 Eglhofer Julian FV Binswangen e.V. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,0

34 Aurnhammer Jacqueline FV Schwaben e.V. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,0

34 Schäffeler Sebastian BFV Memmingen e.V. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,0

34 Büchler Matthias BFV Memmingen e.V. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,0

34 Aurnhammer Rita FV Schwaben e.V. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,0

40 Erläuterungen: Grp=Altersklassen; Arenbg=Arenberg; WW=Weitwurf; C-Punkte=Casting-Punkte; AKD=Artenkunde; KKD=Knotenkunde; T-Punkte=Theoriepunkte; F-Punkte=Punkte Fischen; G-Punkte=Gesamt-Punkte
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